[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының
Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а
Администрация

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район
Республики Башкортостан
                       453417, Давлекановский район, д. Алга

                                  ул..Центральная,31/а

КАРАР

                           № 83          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» декабрь 2019 й.

                          «09»  декабря 2019 г.
«О праздновании Нового 2020 года»

В связи с празднованием Нового 2020 года, в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Алгинский сельсовет

                                                     Постановляю :

1. Провести празднование Нового года:

Село Курятмасово
- в СДК с. Курятмасово новогодний бал- маскарад «Новогодний кураж» –  30.12.2019 года в 19.00,
-в МОБУ СОШ с. Курятмасово  утренник для дошкольных групп,-  27.12.2019 года с 11.00 до 13.00
бал-маскарад для 1-9  класса – 27.12.2019 года  с 14.00 по 17.00

д. Алга

- в СК д. Алга детский утренник «В гостях у дедушки мороза» -29.12.2019 года в 11.00
        «Новогодний серпантин» - бал- маскарад–  30.12.2019 года в 20.00
д. Романовка

- в Александровском СДК

- новогоднее представление для детей «Новогоднее приключение» – 28.12.2019  года  в 12.00;

- новогоднее представление для взрослых «Новый год в Простоквашино»  - 30.12.2019  года в 21.00

- в  МОБУ СОШ д. Романовка

утренник для 1-5 классов –  25.12.2019 года в 11.00
бал-маскарад для 6-11 классов – 26.12.2019 года в  18.00
2. Рекомендую организовать дежурство в подведомственных учреждениях и сельскохозяйственных предприятиях с 30.12.2019 г. по 08.01.2020 г. Ответственные за организацию дежурства руководители организаций. График дежурства предоставить в администрацию сельского поселения до 25.12.2019 г.

3. Руководителям сельскохозяйственных предприятий ИП Глава КФХ Рихтер В.Б,  ИП Глава КФХ «Лихой А.В.», КФХ «Салихов Ф.Ф.», рекомендую организовать дежурство личного состава пожарных машин, закрепить бульдозера для очистки дорог подъездных путей и производственных объектов от снега.

4.Исключить продажу пиротехнических изделий на территории сельского поселения без соответствующих разрешений и сертификатов.

5.Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности расположенных на территории сельского поселения Алгинский сельсовет принять меры по соблюдению правил по пожарной безопасности во вверенных объектах .

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Врио главы сельского поселения                                       С.Л.Левина